
 

       LATVIJAS  REPUBLIKA 

SALACGRĪVAS NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90000059796, Smilšu ielā 9, Salacgrīvā, Salacgrīvas novadā, LV – 4033;  

tālrunis sekretārei: 64 071 973; fakss: 64 071 993; e-pasts: dome@salacgriva.lv 
 

SĒDES PROTOKOLS 

Salacgrīvā 

2017.gada 16.jūnijā          Nr.8 
 

Sēde sasaukta plkst. 11:00 

Sēdi atklāj plkst. 11:00 

 

Darba kārtība: 

1. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidi Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja 

vēlēšanām  

2. Par Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu  

 

 

Sēdi vada – Salacgrīvas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Maruta Pirro 

Protokolē – Salacgrīvas novada vēlēšanu komisijas sekretāre Sarma Kacara  
 

Piedalās - 

Deputāti: Dagnis Straubergs, Ilona Balode, Lija Jokste, Katrīna Borozdina, Sanita Šlekone, 

Jānis Cīrulis, Marita Kreituse, Aija Kirhenšteine, Evija Keisele, Kristaps Močāns, Dāvis 

Melnalksnis, Rimants Jirgensons, Jānis Lipsbergs 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Kaspars Ķemers – Salacgrīvas novada domes izpilddirektors, Dita Lejniece – Salacgrīvas 

novada domes padomniece juridiskos jautājumos, Ilze Bendrāte – Salacgrīvas novada domes 

finanšu nodaļas vadītāja, Ināra Lazdiņa – Salacgrīvas novada domes ekonomiste – budžeta 

plānotāja, Ilga Tiesnese – Salacgrīvas novada domes informācijas nodaļas vadītāja, Kaspars 

Neimanis – Salacgrīvas novada domes informācijas aprites speciālists,  

 

Nepiedalās – 

Deputāti Andris Zunde (komandējumā), Agra Jankovska (personiski iemesli) 

 
 

Salacgrīvas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Maruta Pirro un Salacgrīvas novada 

vēlēšanu komisijas sekretāre Sarma Kacara apsveic deputātus. 
 

 

1. § 

Par balsu skaitīšanas komisijas izveidi Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja 

vēlēšanām  

Salacgrīvas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Maruta Pirro informē par kārtību, kādā 

izveidojama šī komisija un ierosina izvirzīt komisijas sastāvā Salacgrīvas novada domes 

padomnieci juridiskajos jautājumos Ditu Lejnieci, Salacgrīvas novada vēlēšanu komisijas 

sekretāri Sarmu Kacaru un Salacgrīvas novada domes atbildīgo domes sekretāri Initu 

Hartmani.  

Deputāti atbalsta Salacgrīvas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājas Marutas Pirro 

priekšlikumu. 

Citu priekšlikumu, ierosinājumu nav. 

 

mailto:dome@salacgriva.lv


Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 40.panta ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR 

– 13 deputāti (Dagnis Straubergs, Ilona Balode, Lija Jokste, Katrīna Borozdina, Sanita 

Šlekone, Jānis Cīrulis, Marita Kreituse, Aija Kirhenšteine, Evija Keisele, Kristaps Močāns, 

Dāvis Melnalksnis, Rimants Jirgensons, Jānis Lipsbergs), PRET – nav; ATTURAS – nav; 

Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

Izveidot balsu skaitīšanas komisiju Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām 

sekojošā sastāvā: Dita Lejniece, Sarma Kacara, Inita Hartmane. 

 

Lēmums Nr.204. 
 

 

2. § 

 Par Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 

Salacgrīvas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Maruta Pirro dod vārdu Salacgrīvas 

novada domes padomniecei juridiskajos jautājumos Ditai Lejniecei. 

Salacgrīvas novada domes padomniece juridiskajos jautājumos Ditai Lejniece informē par 

balsošanas kārtību Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanai.  

Salacgrīvas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Maruta Pirro ierosina izvirzīt kandidātus 

novada domes priekšsēdētāja amatam. 

Deputāte Lija Jokste no politisko partiju apvienības „Latvijas Reģionu Apvienība” par 

kandidātu novada domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu Dagni Straubergu. 

Salacgrīvas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Maruta Pirro izsludina 5 minūšu 

pārtraukumu, lai balsu skaitīšanas komisija varētu ievēlēt komisijas priekšsēdētāju un 

sagatavoties balsošanas procedūrai.  

Salacgrīvas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Maruta Pirro dod vārdu balsu skaitīšanas 

komisijas priekšsēdētājai Ditai Lejniecei, kura izklāsta balsošanas kārtību. Tiek paziņots 

pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija apkopot 

vēlēšanu rezultātus, kuri pēc tam tiek nodoti novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājai 

Marutai Pirro. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daļu, 21.panta pirmās 

daļas 10.punktu un 40.panta ceturto daļu un, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, ar 

vēlēšanu zīmēm atklāti balsojot: PAR – 12 (Dagnis Straubergs, Ilona Balode, Lija Jokste, 

Katrīna Borozdina, Sanita Šlekone, Jānis Cīrulis, Marita Kreituse, Aija Kirhenšteine, Evija 

Keisele, Kristaps Močāns, Dāvis Melnalksnis, Rimants Jirgensons), PRET – 1 (Jānis 

Lipsbergs), ATTURAS – nav; Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 Ievēlēt deputātu Dagni Straubergu par Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāju. 

 

Lēmums Nr.205. Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vēlēšanu balsu skaitīšanas 

komisijas 2017.gada 16.jūnija protokols Nr.1 uz 1 lp., Salacgrīvas novada domes 

priekšsēdētāja vēlēšanu balsu skaitīšanas komisijas 2017.gada 16.jūnija protokols Nr.2 uz 1 lp. 

un 13 vēlēšanu zīmes pievienotas protokolam. 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:30 

Salacgrīvas novada vēlēšanu komisijas 

 priekšsēdētāja      ____________________________ 

Maruta Pirro (16.06.2017.) 

 

Salacgrīvas novada vēlēšanu komisijas 

sekretāre                           ____________________________ 

                                                                                   Sarma Kacara (16.06.2017.) 


